2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 мая 2025 года

	№
	721

О внесении изменений в План контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год, утверждённый постановлением Администрации города Вологды от 28 декабря 2024 года № 2125, следующие изменения:
1.1. В графе 5 строки 6 цифру и слово «2 квартал» заменить цифрой и словом «4 квартал».
1.2. В графе 5 строки 7 цифру и слово «3 квартал» заменить цифрой и словом «4 квартал».
1.3. В графе 2 строк 8, 9 слова «Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26»» заменить словами «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26»».
1.4. В графе 2 строк 10, 11 слова «Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8»» заменить словами «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8»».
1.5. В графе 5 строки 10 цифру и слово «4 квартал» заменить цифрой и словом «3 квартал».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев
image1.png